ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.04.2015 года № 378
О распределении средств

областного бюджета на

модернизацию, капитальный

ремонт объектов коммунального

хозяйства Карталинского

муниципального района на 2015 год

В целях реализации подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Челябинской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации»  в Челябинской области на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года № 349-П и во исполнение постановления Правительства Челябинской области от 18.03.2015 года № 107-П «О распределении субсидий местным бюджетам на модернизацию, реконструкцию, капитальный ремонт и строительство котельных, систем водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения, теплоснабжения, включая центральные тепловые пункты, на 2015 год»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета на модернизацию, капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства Карталинского муниципального района на 2015 год:
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Средства областного бюджета, тыс.рублей

	1.
	Еленинское сельское поселение
	4000,0

	2.
	Карталинское городское поселение
	6000,0

	Итого:
	10000,0

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев